
 

ПРИКАЗ № 23  

От 14 ноября 2023. 
 

                                     г.Москва                    
    
 

      Для осуществления образовательной деятельности на основании Федерального закона от 

29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Устава ООО «ПЛС» и лицензии на 

осуществление образовательной деятельности №040054 от 30.04.2019 г., выданной Департаментом 

образования города Москвы. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить следующие цены на образовательные услуги на 2024 учебный год: 

Наименование образовательных услуг Полная 

стоимость 

программы, 

руб. 

Дополнительная профессиональная программа повышения 

квалификации «Интегративное женское здоровье» * 

72 академических часа, 7 блоков, очно-заочная форма 

обучения 

45 000 

 

 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Генеральный директор  ___________________________ Лупильцева Т.А. 

 

 

 

 

 

  *дата начала реализации программы – январь 2024г  


